
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 124

2 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 579,90 τ.μ. στην θέση «Στόχθι» περιοχής Πέ−
τρας Δήμου Αλιάρτου. .............................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1831,94 τ.μ. στην θέση «Δένδρο» περιοχής Πύρ−
γου Δήμου Ορχομενού. ............................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 615,86τ.μ. στη θέση «Παύλαινα» της Δ.Κ. Καλ−
λιθέας Δήμου Δωρίδας του Νομού Φωκίδας ........ 3

Κήρυξη εκχερσωμένης δημόσιας δασικής έκτασης 
ως αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 217,35 τ.μ., 
στην παραλιακή ζώνη Πλατανίτη Μαρώνειας, του 
Δήμου Μαρώνειας − Σαπών Ν. Ροδόπης». ................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 124/10189 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

579,90 τ.μ. στην θέση «Στόχθι» περιοχής Πέτρας Δή−
μου Αλιάρτου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ− ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκαν με 
τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
189Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α΄).

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/Β΄/11) απόφαση 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογρα−
φής).

6. Την υπ’ αριθμ.  88/6200/12.1.2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς με την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε πριν την εκχέρσωση 
της δασικό χαρακτήρα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοσίου δασικού 
χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού 579,90 τ.μ. στην 
θέση «Στόχθι» περιοχής Πέτρας Δήμου Αλιάρτου με 
σκοπό αφενός την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση του για άλλο προορι−
σμό και αφετέρου την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4−5−
6−7−8−1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και 
προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση η οποία έχει κη−
ρυχθεί αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ.  294/21.2.2001 από−
φαση και για την οποία ισχύει το υπ’ αριθμ.  2/604/2001 
ΠΔΑ.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με χωμάτινη οδό.
Νότια: Με έκταση η οποία έχει χαρακτηρισθεί με την 

υπ’ αριθμ.  79745/5750/14.12.2011 πράξη χαρακτηρισμού 
του δασαρχείου Λιβαδειάς ως μη δασικού χαρακτήρα 
έκταση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο ΣτΕ εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 3 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών 
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ

1129

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.13 13:10:41
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1130 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1131

    Αριθμ. 273/18783 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1831,94 τ.μ. στην θέση «Δένδρο» περιοχής Πύργου 
Δήμου Ορχομενού.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ− ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 Παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ τα Α΄231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν με 
τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
189Α) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α)

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/11 τΒ΄) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής)

6. Την υπ’ αριθμ.  251/14204/24.1.2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς με την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε πριν την εκχέρσωση 
της δασικό χαρακτήρα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοσίου δασικού 
χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού 1831,94 τ.μ. στην 

θέση «Δένδρο» περιοχής Πύργου Δήμου Ορχομενού με 
σκοπό αφενός την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση του για άλλο προορι−
σμό και αφετέρου την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−...14−15−
1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσ−
διορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμε−
ρα.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με μέρει με δημόσια έκταση δασικού χαρα−

κτήρα και εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα.

Νότια: Με μέρει με δημόσια έκταση δασικού χαρα−
κτήρα και εν μέρει με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 
ΣτΕ εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από 
την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 6  Φεβρουαρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
ΑποκεντρωμένηςΔιοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών 
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



1132 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1133

    Αριθμ. 163/23360 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

615,86τ.μ. στη θέση «Παύλαινα» της Δ.Κ. Καλλιθέας 
Δήμου Δωρίδας του Νομού Φωκίδας .

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
β. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 

(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του αρθρ.41 
παρ.1 και β) του αρθρ. 38 παρ. 1.

γ. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας».

2. Τις διαταγές του Υ.Α.Α. και Τ. α) 160417/1180/8−7−80 
και β) 182447/3049/24−9−80.

3. Την υπ’ αριθμ.  1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στ. Ελλάδας «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας.

4. Την  υπ’ αριθμ. 101/20248/1−2−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιδωρικίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση τον Ιούνιο 
του 2011 αλλά και προγενέστερα, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.1 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 

πουρνάρια, σχίνα, κέδρα κλπ. σε ποσοστό 98% και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσους συνο−
λικού εμβαδού 615,86 τ.μ. στη θέση «Παύλαινα» της Δ.Κ. 
Καλλιθέας του Δήμου Δωρίδας του Νομού Φωκίδας, 
με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό αφετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1−2−3−...−8−9−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (αγρό 

ιδίου).
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’αυτής αιτήσεως αίτησης 

ακύρωσης στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 
ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσή 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Άμφισσα, 21 Σεπτεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φωκίδας κ.α.α.
Η αρμόδια υπάλληλος
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΑΥΔΑΡΙΑ 



1134 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1135

   Αριθμ. 2336 (4)
Κήρυξη εκχερσωμένης δημόσιας δασικής έκτασης ως 

αναδασωτέας, συνολικού εμβαδού 217,35 τ.μ., στην 
παραλιακή ζώνη Πλατανίτη Μαρώνειας, του Δήμου 
Μαρώνειας − Σαπών Ν. Ροδόπης». 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπ’ όψιν:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄/112), «Ενί−

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87), «Νέα Αρ−
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ Α΄/107), «Περί 
Διοίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλ−
λες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2399/96 (ΦΕΚ Α΄/90) «Περί υλο−
ποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, για 
μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 (ΦΕΚ Α΄/153), «Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α΄/289), «Περί προ−
στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» και ειδικότερα:

α) τις διατάξεις του άρθρου 3, όπως αυτές αντικα−
ταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 του 
Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303), «Προστασία δασικών οικο−
συστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις», τροποποιήθηκαν με 
τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του Ν. 3818/ 2010 
(ΦΕΚΑ΄/17) και ισχύουν.

β) τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1, 
όπως αυτές ισχύουν.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 
Α΄/97), «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως ισχύει 
κάθε φορά.

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/235), «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης».

10. Την υπ’ αριθμ. 1425/19−01−2011, απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 

Θράκης, «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα».

11. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 10582/ 539/13−2−1976, 
δ) 215696/1451/9−5−1977, ε) 154659/24−5−82, στ) 78001/4408/16−
7−91, ζ) 85144/1468/9−10−92, η) 92428/4484/Νοεμ.93, 
θ) 131240/20−5−91 και ι) 96186/3332/27−11−92 καθώς και την 
υπ’ αριθμ. 105204/2793/31−7−2002.

12. Την υπ’ αριθμ. 265/3−8−2011 (Δασονομείου Κομοτη−
νής) έκθεση αυτοψίας του Δασοφύλακα της Διεύθυνσης 
Δασών Ν. Ροδόπης Αμέτ Αμέτ, σύμφωνα με την οποία 
διαπιστώθηκε ότι, έκταση συνολικού εμβαδού 217,35 τ.μ., 
που βρίσκεται στην παραλιακή ζώνη Πλατανίτη του Δή−
μου Μαρώνειας − Σαπών Ν. Ροδόπης και αποτυπώνεται, 
στο πρόχειρο σχεδιάγραμμα που συνοδεύει την ανω−
τέρω έκθεση αυτοψίας, απώλεσε τη δασική μορφή της 
λόγω εκχέρσωσης της κατά το χρονικό διάστημα από 
το έτος 1991 έως σήμερα και προτείνεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και 
την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση για να αποκλεισθεί η χρήση της για κάθε 
άλλο σκοπό, τη δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 
217,35 τ.μ., στην παραλιακή ζώνη Πλατανίτη, του Δήμου 
Μαρωνείας − Σαττών Ν. Ροδόπης, η οποία απώλεσε 
τη δασική μορφή της λόγω εκχέρσωσης της κατά το 
χρονικό διάστημα από το έτος 1991 έως σήμερα, όπως 
αυτή αποτυπώνεται στο συνημμένο σχεδιάγραμμα και 
σημειώνεται στο απόσπασμα χάρτη, κλίμακας 1:50.000, 
που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης, 
έχει δε όρια: 

Βόρεια: Οικόπεδο Ξενοδοχείου KING MARON. 
Νότια: Αμμουδιά.
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση (πρανές). 
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση (πρανές).
Κατ’ αυτής, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.Τ.Ε., μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η 
οποία αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89, ΦΕΚ Α΄/8).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Κομοτηνή, 3 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Ροδόπης
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΙΝΑΣ    



1136 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001240203120008*


